4. And his host, and those that were numbered of them, *were* three-score and fourteen thousand and six hundred.

5. And those that do pitch next unto him *shall be* the tribe of Issachar: and Nethaneel the son of Zuar *shall be* captain of the children of Issachar.

6. And his host, and those that were numbered thereof, *were* fifty and four thousand and four hundred.

7. *Then* the tribe of Zebulun: and Eliab the son of Helon *shall be* captain of the children of Zebulun.

8. And his host, and those that were numbered thereof, *were* fifty and seven thousand and four hundred.

9. All that were numbered in the camp of Judah *were* an hundred thousand, and fourscore thousand, and six thousand and four hundred, throughout their armies: these shall first set forth.

10. On the south side *shall be* the standard of the camp of Reuben, according to their armies: and the captain of the children of Reuben *shall be* Elizur the son of Shedeur.

11. And his host, and those that were numbered thereof, *were* forty and six thousand and five hundred.

12. And those which pitch by him *shall be* the tribe of Simeon: and the captain of the children of Simeon *shall be* Shelumiel the son of Zurishaddai.

13. And his host, and those that were numbered of them, *were* fifty and nine thousand and three hundred.

14. *Then* the tribe of Gad: and the captain of the sons of Gad *shall be* Eliasaph the son of Reuel.

15. And his host, and those that were numbered of them, *were* forty

circum tabernaculum conventionis castrametabuntur.

3. Ili autem castrametabuntur ad orientem, ad exortum vexillum exercitus Juda per turmas suas: et princeps filiorum Juda erit Nahason filius Amminadab.

4. Et exercitus ejus, numeratique eorum, quatuor et septuaginta millia, atque sexcenti.

5. Castrametabuntur vero juxta eum tribus Issachar: et princeps filiorum Issachar erit Nethanel filius Suar.

6. Et exercitus ejus numeratique ejus, quatuor et quinquaginta millia atque quadringenti.

7. Tribus Zebulon, et princeps filiorum Zebulon, Eliab filius Helon.

8. Et exercitus ejus, numeratique ejus, septem et quinquaginta millia atque quadringenti.

9. Omnes numerati in exercitu Juda, centum octoginta sex millia atque quadringenti, per exercitus suos: primum proficiscentur.

10. Vexillum exercitus Reuben erit ad meridiem per turmas suas: et princeps filiorum Reuben erit Elisur filius Sedeur.

11. Exercitus ejus, numeratique ejus, sex et quadraginta millia atque quingenti.

12. Castrametabuntur autem juxta eum tribus Simeon: et princeps filiorum Simeon, Selumiel, filius Zurisaddai.